DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 13 DE JANEIRO DE 2025LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Prestação De Serviços Contínuos, Técnicos Especializados em Assessoria
e Consultoria Jurídica, Compreendendo a defesa dos interesses do município junto ao
poder judiciário, representação judicial Tribunal de Contas do Estado da Paraíba e da
União, Tribunal de Justiça da Paraíba (1º grau), Tribunal Tribunal Regional Federal da
5ª Região (1ª e 2ª Instância), e Tribunal Regional do Trabalho (1º e 2º grau), realizando
produção de peças e demais atos processuais inerentes e necessários à atuação..
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2025. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 02.010 Gabinete do Prefeito 04 122 0210 2002
Manut. das Ativ. do Poder Executivo 000022 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 02.020 Secretaria Municipal de Administração 04
122 0210 2004 Manut. das Ativ. Administrativas do Muni cípio 000043 3390.39 99
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 02.030 Secretaria
Municipal de Finanças 04 123 0210 2008 Manut. das Ativ. de Contabilidade e
Tesouraria 000059 3390.35 99 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 000061 3390.39 99
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até
09/01/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuité de
Mamanguape e: CT Nº 00004/2025 - 09.01.25 - PASSERAT DE SILANS SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - R$ 84.000,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE